
Specificații de preț   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5, 10, 11] 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1733237321600 din 03.12.2024 

Denumirea licitaţiei: Servicii de transport aerian de călători 

Cod CPV Denumirea serviciilor Unita-tea de 

măsură 

Cantitatea Preţ unitar 

fără TVA 

Preţ 

unitar 

cu TVA 

Suma 

Fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Servicii         

60400000-2 

 

Taxa de serviciu pentru 

serviciile de transport aerian 

de pasageri 

serviciu 1  

22 MDL 
22 MDL 

 

22 MDL 
22 MDL 

Anul 2024  

total     
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